
20/01/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154706 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154706 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-1/2020-uasg-154706-238822331 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/01/2020 | Edição: 13 | Seção: 3 | Página: 179

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense/Campus Brusque

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2020 - UASG 154706

Processo: 23514000920201951.

PREGÃO SRP Nº 7/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO -CIENCIA E

TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado: 18707234000139. Contratado : CLENEX COMERCIO E SERVICOS

EIRELI-.Objeto: Contratação de serviços de pintura predial INTERNA e EXTERNA, incluindo lixamento,

lavação, recuperação, conservação e correção de trincas e demais imperfeições, por meio de manutenção

e reparo com nova pintura das áreas, com fornecimento dos materiais necessários para execução dos

serviços para o Campus Brusque do Instituto Federal Catarinense. Fundamento Legal: 8666/93 e

10520/02 . Vigência: 10/01/2020 a 09/01/2021. Valor Total: R$50.666,00. Fonte: 8100000000 -

2019NE800273 Fonte: 8250026422 - 2019NE800289. Data de Assinatura: 10/01/2020.

(SICON - 17/01/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


